
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 
 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 – Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br / prefeitura@cuite.pb.gov.br  

  

 

  

PORTARIA N° 334/GAPRE, DE 25 DE MAIO DE 2022 

 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR PARA GESTÃO DE 

CONTRATO. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que conferidas em Lei, 

 

  

  RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora ADRIANA SELIS DE SOUSA, Secretária 

Municipal de Saúde, matrícula nº 2017165, como Gestora do Contrato Nº 00079/2022 - 

celebrado com a empresa DENTAL COSTA PRODUTOS ODONNTOLOGICOS 

EIRELI. 

 

             Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, c/c artigo 67 da 

Lei nº 8.666/93. 

 

 

  Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

  

 Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 25 de maio de 2022. 

 

 

 

____________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 
 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br

